
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIX/154/2019 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Gminy Stęszew NR XXXVI/373/2018 z dnia 23 kwietnia 

2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada 

Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Stęszew NR XXXVI/373/2018 z dnia 23 kwietnia 

2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje nowe brzmienie 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu na 2018 rok w wysokości 81.641,10 zł, na 2019 rok w wysokości 

161.671,00 zł, na 2020 rok w wysokości 196.113,93 zł.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



  

 

U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XIX/154/2019 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej Gminy Stęszew NR XXXVI/373/2018 z dnia 23 kwietnia 

2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu  

 

 

W dniu 11 grudnia 2017 r. Województwo Wielkopolskie, Stowarzyszenie Metropolia Poznań 

oraz gminy i powiaty aglomeracji poznańskiej, położone wzdłuż czterech linii kolejowych 

Poznańskiego Węzła Kolejowego, w tym Gmina Stęszew, zawarły porozumienie w zakresie 

podejmowania wspólnych działań zmierzających do uruchomienia połączeń w ramach 

publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej Poznań 

Główny – Grodzisk Wlkp., Grodzisk Wlkp. – Poznań Główny.  

Zgodnie z zawartym porozumieniem, Gmina zawarła umowę z Województwem 

Wielkopolskim o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej.  

W związku z wystąpieniem zmian czynników, o których mowa w umowie DT/III/122/2018 

z dnia 07 maja 2018r., w szczególności wzrostu kosztów pracy eksploatacyjnej, zachodzi 

konieczność zwiększenia dotacji celowej na 2020 rok. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 


